Sub numero 19. Libellum precationum in duobus Exemplaribus: Kern 
Wahrer Geistes Gebether. Qui toms loquutionibus insolitis, 
superciliosis, et fanaticismum spirantibus, et referens. 

Sub numero 26. Henricj Lysij Synopsin Controversiarum Halae Anno 
1717, in 8vo. Qui liber didactico polemicus est, Synopsi Schelvigianae 
Oppositus, quam refutare et Errorum multorum ream agere conatur 
autor, in quibus tamen haeret ipse docens, quae Analogiae Fidej 
nostrae in S(ancta) S(cri)pt(u)ra fundatae, et Libris Symbolicis aperte 
contraveniunt. Cujus generis e. g. sunt quod. 5m0 negat, dari notitiam 
Dei simplicem quae nude sine amore, et tamen vere res Divinas 
appraehendat p(agina) 46. 
2do Notitiam theologicam Impiorum e literarum S(anctae) 
S(cri)pt(u)rae haustam negat esse qua originem spiritualem quod non 
sit a' Spiritu Sancto, p(agina) 75. 
3tio Inter Religionem Evangelicam, et Reformatam, in 
fundamentalibus dare diversitatem videtque vocare in dubium. 
P(agina) 145. 
4to Negat Deum Gratiam sufficientem omnibus et singulis 
hominibus, usque ad ultimum Vitae habitum subministrare velle ad 
Conversionem p(agian) 330. 
5to Formulam Concordiae, Nos non obhgare asserit. Pag(ina) 520. 

Fasciculus 6t„s  exhibet 

Sub numero 2. Coactam Defensionem, ad Innocentes Relationes; 
Abgenöthigte Verteidigung etc. Halae Anno 1710. 

Sub numero 5 Fundamentalem responsionem ad indebitam Censuram, 
Domus Orphanorum. Gründliche Beantwortung der unwischlichen 
Censur etc. Halae Anno 1710. 

Quae C(larissi)ma Scripta continent id, quod tiroli prae se ferunt, nempe 
defensionem Orphanotrophij Halensis, ita ut prior sit Defensio 
posterioris: Quod Argumen tum equidem est historicum, cujus fides 
sit penes Autores; notari tamen omnino meretur, quod 
fundamentalis Defensio, p(agina) 161. negat in Orphanotrophio, 
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noxios aliquos excudi libellos; quippe, cuj assertion ipsa Praxis, cum 
Experimentia reclamat. 

Fasciculus 7mus 

Nihil ejusmodi continet, quod venire sub Censuram aliquam debeat, praerter 
Balthasaris Köpkenij Sapientiam Dej in mysterio Crucis Christi, sive 
Theologiam mysticam, sub numero 6. Halae editam; in qua auctor, 
cum alijs mysticis communia fovet Principia, quae etiam defendit, 
contra Magnum Bücherum, Eccl(esi)ae Dantiscanae Ministrum, ex 
qua, uncum saltem, exempli gratia notare placet, quod scilicet 
p(agina) 118. Asserit. Neminem ex Lumine S(anctae) S(cri)pturae, 
sine Experientia de rebus Spiritualibus, verum et proprium 
Conceptum formare posse. Idem occurrit p(agina) 101.